Jurisdictio 20 18

Jugum et onus differunt *Si L*
Jugum imponentibus christianis restitit paulus
Jugum christi caritas est *50 Z* *(90 A)*
Jugum christi leue. *47. A/ 95. y/ 96. A/ 51. B*
Jugum christi tollere quid sit *50 T*
Jugum Christi dicit tollendum non chamum aut fre
Julianus apostata abutebat *(nū 50 D)*
tur loco ab autoritate *87 Z*
Juramentum seruandum est etiam si patias alii prius
In iuramentis tres audi *(diciū aie 12 U)*
tiones subintelligunt *62 Q/ 63 A*
Juramenta et vota ciuiles interpretationes
suscipiunt *63 A/ D/ 67 D*
Jurans oia statuta seruare quoꝝ multa sunt
per contraria ꝙuentidinē abrogata *62 Q*
Jurare quando sit peccatum *32 D*
Juramenta erigere a criminosis non licet hominibus
Jurare pro deo plura de hoc. *24. Z* *(43. B)*
Juramentum ex ore ab alio quam non licet. *24. Z*
In iuramento defutus nūc peccat. *32. D*
Jurisdictione unde dicatur Quid sit et quortuplē
2 R/ 3 D/ 61 X
Jurisdictionis prās qd sit *i. D/ R/ S/ T/ U*
Jurisdictione ecclesiastica duplet coercitiva et
non coercitiva *i. Q/ T/ 2 R/ X*
Jurisdictione ecclesiastica vbi fundet *i. U*
Jurisdictione ecclesiastica qre et quā fuerit limitata
q ad usuz in inferioribus p̄ syteris *2 A*
Jurisdictionis an possit a papa tolli. *3. P/ S*
Jus diuinum et euangelicum idem sunt *Si T*
Ad ius diuinum quatuor pertinent *Si T*
Jus pure positivum *(6i. D/ R) infra Lec*
hoc est et ideo institutum *Si T in fine*
Jus generaliter et tracte dicitur *6i. U*
Jus quid sit *2 P/ 6i. T/ D*
Juris ordo plerūq; exigit ut ordo non serueri
Jura scripta sunt p̄ *Cur 4 F/ 6 D*
pter caritatē Ideo contra eā militare non debet
4 B/ S/ 6 D/ D
Jura scripta interprāta sunt finis intentiones
legislatorū fundatā in lege diuinā et naturali
Jura humana multiplicata *(4 B/ 6 D)*
ri et colli Diuina aut negligi maximum mai
lum *6 D/ 10 S/ 6i. L*
Ad iurisperitos etiam pertinet in materia prece
ptorum diuinorum iudicare *12 X*
Jura conciliaria et papalia aliqd diuini aliqd
Juriste instruunt quo *(humani hñt 17 E)*
modo utiliter discant *56 T/ L*
Juris ordine servato potest q̄s repeteret sua in
Jurista arguit pro his p̄iectu *(Indicio 31. X)*
ras intentionē fuisse pueras *33 X* *(35. S)*
Juriste mīlū notā i certitudinē lucrū dāni

Jus recipiendi redditū est mere in contractu
Iure canonico per *(cœsuali. 35. S/ 36. B)*
tis plus credendū est q̄s civili *36 B*
Jus recipiendi ipsalia est pure spūale *36 J*
Juriū penalū p̄stitutiōes restringēde non
multiplicāde *36 P*
Juristas puros tangit *44 X*
Jurista officiū hoc est *Si U* *(52 B)*
Juriste necessarij sunt in ecclā dei *Si T/ D*
Juristis opus non esset si regulari vellemus
virtutibus theologicis *Si T*
Juriste et theologi ad inuicē cōpanē *52 A*
Jurib⁹ positivis quidā numiā vim obligādi
tribuit *52 L/ 62 B/ K/ L/ P/ 63 A*
Jus idē sit vbi ē eadēratio Exponit. *35. U*
Justicia de hac *27 X* *(36 D)*
Justicia quid est *36 T*
Justicie esuries *46 L*
Justicia vera cōpassionē babet / falsa indignationē exponit *49 L*
Justicia originalis talis erat *Si V*
Justicia rigorosa repellit rationē *77 A*
Justicie diffinitio est ostas tē cōpetit p̄ncipaliter iusticie diuine. *2. P/ 61. D/ 69. A*
Justicia quid sit generalis ad alias virtutes
ses *69 A*
Justicia cōmutatiua et distributiua habent
Justicia p̄cipata *(duo p̄traria 69 A)*
est habitus / Jus eius usus *61 D*
Justicia p̄cipata qd est et q̄truplex *2 P*
Justicia originalis vī *(6i. P/ 69 A)*
defesse de integritate nature humane *61 Y*
Justis oia sunt cōmunita fm seneā *41 Q*
Justus quid oībo dominat *41 T*
Justis quid iniuria fieri possit *41 X*
Justi lugubrem vitam trahere videntur / res
probi gaudiosam *97 E*
Justificare maius est q̄s creare *92 R*
Jussa fac alioq; nihil valēt certera. *88. D*
Juuenes ḡtingit aliquā magis idoneos eē cō
juuenes carna *(ēplatiō q̄s seneā. 71. Q)*
les non subito se tradat / templatio *74 B*
In iniuicia seruindū est deo *50 E*
Juuenile oīliū minus salubre est *33 J*

Albia dei. 82. *B*
Laborare manualiter expedit eti
Laborare *(am deuois. 71 Q)*
corpaliter hoc modo laudabile est *74 D*
Labores alioꝝ māducās p̄eis orare debet
Laborant omnes *50 Q* *(77 L)*
Laboras et oneratus differunt *50 P*
Lachrymas qdā baurire sūt inerces. *85. J*